
 
Евиденциски лист за издадени овластувања за изработка на рударски проекти за површинска и 

подземна експлоатација, преработка на минерални суровини и други рударски проекти од областа 

на рударството 

 
Реден 

број 

Име на правното 

лице 

Даночен број Име и презиме на 

лицето носител 

на лиценцата 

Број на 

лиценца и 

датум на 

издавање 

Архивски број и 

датум на издавање 

на овластувањето 

1. 4 Друштво за 

производство, 

трговија и 
транспорт МИСА-

МГ ДООЕЛ 

експорт-импорт 

Скопје 

4030993129721 Стојан 

Спасовски 

Број 46 од 

08.01.2015 

24-1365/3 од 

26.03.2015 

2.  Приватна научна 

установа 

РУДАРСКИ 

ИНСТИТУТ Скопје 

4030001409779 Горан 

Стаменковски 

Број 89 од 

11.03.2015 

23-788/3 од 

12.03.2015   

3.  Градежен институт 

МАКЕДОНИЈА АД 

– Скопје 

4030975274722 Ванчо Арменски Број 70 од 

08.01.2015 

24-1900/2 од 

17.04.2015 

4.  Универзитет ГОЦЕ 

ДЕЛЧЕВ Штип – 

Факултет за 
природни и 

технички науки – 

Штип 

4029007136199 Зоран Десподов Број 39 од 

08.01.2015 

24-1925/2 од 

17.04.2015 

5.  Друштво за 

производство, 

промет и услуги 

МАРМО БЈАНКО 

увоз-извоз Прилеп 

ДООЕЛ 

4021006150421 Зоран Костоски                                                                    Број 10 од 

08.01.2015 

24-1987/2 од 

17.04.2015 

6.  Друштво за 

проектирање во 

рударството, 

геологијата и 

животната средина 
РУДЕК 

ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ Берово 

4001015504340 Ванчо Арменски Број 70 од 

08.01.2015 

24-2014/2 од 

17.04.2015 

7.  Друштво за 

експлоатација и 

преработка на руди 

ГЕНЕЗИС 

РЕСУРСИС 

ИНТЕРНЕШНЛ 

ДООЕЛ Скопје 

4057012518508 -Гоце Златков 

 

 

-Елица 

Лазаревска 

 

-Драгица Митева 

 

Број 86 од 

11.03.2015 

 

Број 98 од 

06.07.2023 

 

Број 97 од 

06.07.2023 

 

24-2889/1 од 

21.04.2015  

 

23-1327/3 од 

24.07.2023 

 

23-1321/3 од 

24.07.2023 

 
8.  Друштво за 

консалтинг и 

инженеринг во 

рударство и 

индустрија 

РУДПРОЕКТ ДОО 

Скопје 

4030977256993 Трајче Бошевски Број 80 од 
16.02.2015 

24-2639/2 од 
04.05.2015 

9.  Друштво за 4032015527661 Кирил Демјански Број 56 од 24-5919/2 од 
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производство, 

трговија, 

инженеринг и 

услуги РУД 

ИНЖЕНЕРИНГ 

ДОО Скопје 

08.01.2015 12.12.2015 

10.  Друштво за 
производство, 

трговија и услуги 

увоз-извоз ДАМ-

ЕКСПЛО ДОО 

Радовиш 

4023009503484 Илија Дамбов Број 82 од 
16.02.2015 

24-1684/1 од 
22.02.2016  

11.  Друштво за 

производство, 

трговија и услуги 

РУДАРСТВО 

ТРЕЈД ДООЕЛ 

Струмица 

4027015523530 Борче Сандев  Број 109 од 

05.02.2024 

год 

23-983/2 од 

19.03.2024 год. 

12.  Градежно друштво 

ГРАНИТ АД Скопје 

4030996123112 Емил Јорданов Број 84 од 

16.02.2015 

24-4084/2 од 

23.06.2015 
13.  Друштво за 

проектирање, 

инженеринг и 

производство во 

рударството 

МИНЕРАЛ 

ПРОЕКТ ДОО увоз-

извоз Македонска 

Каменица 

4063016501421 Горан 
Стаменковкси 

Број 89 од 
12.05.2015 

24-1449/2 од 
24.02.2016 

14.  Акционерско 

друштво за 

производство на 

електрична енергија 

ЕЛЕКТРАНИ НА 
МАКЕДОНИЈА во 

државна 

сопственост Скопје 

4030005560757 Менде 

Пецаковски 

Број 7 од 

29.01.2005 

24-517/2 од 

15.02.2017  

15.  Друштво за 

производство, 

услуги и трговија  

АКДИЗ 

ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ Скопје 

4058017527811 Зоран 

Кузмановски 

Број 78 од 

16.02.2015 

24-3147/1 од 

17.06.2019 

16.  Друштво за 

проектирање и 

инженеринг во 

рударството, 
геологијата и 

животната средина 

РУДПЛАН ДООЕЛ 

Струмица 

4027007500041 Драги Пелтечки Број 40 од 

28.10.2014 

24-2117/2 од 

17.06.2019 

17.  Друштво за 

консултантски 

услуги, геолошки, 

хидрогеолошки, 

инжинерскогеолошк

и, еколошки, 

истражувања и 

испитувања 

ГЕОХИДРО 

4032017535491 Маринко 

Ефтимов 

Број 9 од 

08.01.2015 

24-1417/2 од 

10.06.2020 
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ЈОВАНОВ ДООЕЛ 

Скопје 
18.  Друштво за 

геолошки, 

хидрогеолошки, 

геотермални 

истражувања,  
трговија и услуги 

ГЕОПРОСПЕКТ 

ДООЕЛ Скопје 

4044020517710 Маринко 

Ефтимов 

Број 9 од 

08.01.2015 

24-686/2 од 

04.03.2021 

19.  Друштво за 

градежништво, 

промет и услуги 

ГЕИНГ ДОО Скопје 

4030994146204 Љубиша 

Костадинов 

Број 83 од 

16.02.2015 

24-746/1 од 

10.02.2022 

20.  Друштво за 

проектирање во 

рударството и 

геодетски работи 

ГЕОМИНЕРАЛ 

ДООЕЛ Скопје 
Бр.32 

4058023546763 Ванчо Гоцевски Број 42 од 

08.01.215   

24-91/1 од 

04.01.2024  

21.  Друштво за 

производство, 

трговија и услуги 

ГЕОМИН ПРО 

КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛ увоз-извоз 

Струмица Бр.33 

4027023538237 Митко Крмзов Број 107 од 

19.03.2024 

23-1840/3 од 

29.04.2024 

22.  Друштво за 

геолошки 

истражувања и 

изведба на 

експлоатациони 

објекти 
ГЕОЛЕСНОВО 

ДОО Скопје Бр.34 

4080016557429 Кирил Демјански Бр.56 од 

08.01.2015 

23-2327/2 од 

30.05.2024 

23.  Друштво за 

трговија, 

производство и 

услуги БС ПРОЕКТ 

РЕСУРСИ ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани 

Бр.35 

4013025524054 Борче Сандев Бр.109         

23-983/2       

од 19.03.2024  

31-3898/2 од 

12.12.2025 

24.  Друштво за 

инженерски и 

консултански 

дејности РВ 
ИНЖЕНЕРИНГ 

ДОО Скопје Бр.36 

403202556799 Христиjан 

Ристески 

Бр.91              

23-1103/3 од 

24-07-2023 

31-4058/2   од    

12. 12. 2025 

25.  Друштво за 

производство, 

промет и услуги 

Лазароски 

УНИМАРБЛЕ увоз-

извоз ДОО Прилеп 

Бр.37 

4021003141596 Горан Стојкоски Бр.3              

24-288/1 од 

08.01.2015 

31-5601/2 од 

16.12.2025 

26.  Друштво за 

производство, 

трговија и услуги 

КОЛЕ-ТРАНС 

4029992104280 Горица 

Каранфиловска 

Бр.90                  

23-933/3 од 

24.07.2023 

31-1048/2 од 

13.02.2026 
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ИНЖИНЕРИНГ 

увоз-извоз ДОО 

Штип Бр.38 
27.  Друштво за трговија 

и услуги   

БЕНИКО РЕНТ А 

КАР ДООЕЛ 
Струмица 

4027022536265 Борче Сандев Бр.109         

23-983/2       

од 19.03.2024  

31-1041/2 од 

26.02.2026 

 

 

 


